Expedição de intimação.

09/03/2022 09:13
Expedição de intimação.

06/01/2022 17:45
Julgado improcedente o pedido
(Clique para expandir) ... imo previsto no art. 3º, inciso II, da legislação acima apontada (R$ 13.500,00 x
25% = R$ 3.375,00; 25% de tal valor equivale a R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e três reais e setenta e
cinco centavos). Como o(a) requerente já recebeu o referido valor administrativamente, não há se falar
em complementação. ANTE O EXPOSTO, e pelo o que mais dos autos consta, JULGO
IMPROCEDENTE o pedido formulado na presente. Condeno a parte autora ao pagamento das custas